

Institut Thomey ApS
Stagehøjvej 19 A, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 84 29 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Institut Thomey ApS Stagehøjvej 19 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 29 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Thomey Online ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fysioterapi og træningscenter, at eje kapitalandele i andre selskaber samt øvrig aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 95.932 kr. mod 77.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.957.295	2.113.040
2 Personaleomkostninger	-1.583.037	-1.630.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.995	-480.418
Resultat før finansielle poster	76.263	1.798
Andre finansielle indtægter	59.762	100.333
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.182	-2.855
Resultat før skat	123.843	99.276
Skat af årets resultat	-27.911	-21.902
Årets resultat	95.932	77.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	95.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.626
Disponeret i alt	95.932	77.374
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	753.425	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.525	345.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.525</u>	<u>345.536</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Deposita	103.125	103.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.125</u>	<u>143.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.650</u>	<u>488.661</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.477	94.611
Varebeholdninger i alt	<u>104.477</u>	<u>94.611</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.153	288.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.284	229.228
Udsudte skatteaktiver	63.000	54.831
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.162	0
Andre tilgodehavender	66.660	25.934
Periodeafgrænsningsposter	24.020	27.935
Tilgodehavender i alt	<u>566.279</u>	<u>626.556</u>
Værdipapirer og kryptovaluta	742.573	862.682
Værdipapirer i alt	<u>742.573</u>	<u>862.682</u>
Likvide beholdninger	236.740	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.650.069</u>	<u>1.583.849</u>
Aktiver i alt	<u>1.879.719</u>	<u>2.072.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.318.480	1.222.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.443.480</u>	<u>1.460.548</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	66.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.283	26.000
Selskabsskat	55.446	64.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.234
Anden gæld	333.510	452.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.239</u>	<u>611.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>436.239</u>	<u>611.962</u>
Passiver i alt	<u>1.879.719</u>	<u>2.072.510</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.258.174	110.600	1.493.774
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.626	113.000	77.374
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.222.548	113.000	1.460.548
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.932	0	95.932
	125.000	1.318.480	0	1.443.480

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Krypto valuta</u>
Dagsværdi 31. december 2021	739.071	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	41.860	-5.393
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.342.216	1.383.530
Pensioner	149.580	149.214
Andre omkostninger til social sikring	23.103	24.280
Personaleomkostninger i øvrigt	68.138	73.800
	<u>1.583.037</u>	<u>1.630.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	12.182	2.855
	<u>12.182</u>	<u>2.855</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejer kan dog tidligst opsige lejemålet den 1. marts 2023. Den årlige leje andrager kr. 426 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
